

Wyjaśnienia treści SWZ - IV (Pytania i odpowiedzi)

L. dz. DZP-291-1820-494/2023

Kraków, dn. 05.05.2023 r.

Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-1820/2023 pn. „**Dostawa wyposażenia laboratoryjnego dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**” Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy Zadania nr 2 poz. 2.2 (Wirówka laboratoryjna):

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o max. zakresie $90 \div 18\ 000$ rpm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wirówkę o max. zakresie $90 \div 18\ 000$ rpm.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczy Zadania nr 2 poz. 2.3 (Wirówka laboratoryjna):

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o mocy 1400 W?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza wirówkę o mocy 1400 W.

Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.1 (Suszarka komorowa z wymuszonym nawiewem):

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 39l?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza suszarki o pojemności 39l.

Pytanie nr 4:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.3 (Cieplarka laboratoryjna):

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o zakresie temperatury wynoszącym od + 8°C do + 40 °C?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza cieplarkę o zakresie temperatury wynoszącym od + 8°C do + 40 °C.

Pytanie nr 5:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.3 (Cieplarka laboratoryjna):

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 260 l netto, wymiarach wewnętrznych: (wysokość x szerokość x głębokość) mm: 1240 x 495 x 420 mm, z 5 półkami oraz możliwością ich regulacji?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie specyfikował pojemności i wymiarów cieplarki. Zamawiający dopuszcza cieplarkę z 5 półkami, na których można pomieścić do 48 próbek lub 4 podstawy mieszające IS 12 lub IS-6 VAR z możliwością ich regulacji położenia, umożliwiającą pionowe ustawienie naczyń o wysokości min. 30 cm i pojemności 1,5 l.

Pytanie nr 6:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.4 (Suszarka z konwekcją):

Czy Zamawiający dopuści zamiast regulowanej klapy wylotu powietrza urządzenie z kontrolą prędkości wentylatora?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza zamiast regulowanej klapy wylotu powietrza urządzenie z kontrolą prędkości wentylatora.

Pytanie nr 7:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.4 (Suszarka z konwekcją):

Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LCD?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LCD.

Pytanie nr 8:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.4 (Suszarka z konwekcją):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez portu LAN, USB?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez portu LAN, USB?

Pytanie nr 9:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.4 (Suszarka z konwekcją):

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o zakresie temperatury od +7 °C powyżej temperatury otoczenia do 250 °C?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza suszarki o zakresie temperatury od +7 °C powyżej temperatury otoczenia do 250 °C.

Pytanie nr 10:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.5 (Suszarka laboratoryjna z wymuszonym obiegiem powietrza):

Czy Zamawiający dopuści suszarkę z możliwością podłączenia adapteru powietrza

wywiewanego, ale o innych średnicach?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza suszarkę z możliwością podłączenia adapteru powietrza wywiewanego, ale o innych średnicach

Pytanie nr 11:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.6 (Cieplarka z wymuszonym obiegiem):

Czy Zamawiający wymaga doposażenia cieplarek w sterownik krokowy umożliwiający ustawienie pamięci na 5 programów pracy, każdy składający się maksymalnie z 9 progów temperaturowych?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wymaga doposażenia cieplarek w sterownik krokowy umożliwiający ustawienie pamięci na 5 programów pracy, każdy składający się maksymalnie z 9 progów temperaturowych

Pytanie nr 12:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.7 (Suszarka z wymuszonym obiegiem powietrza):

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o zakresie temperatury od +10 °C powyżej temperatury otoczenia do +300 °C?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza suszarkę o zakresie temperatury od +10 °C powyżej temperatury otoczenia do +300 °C.

Pytanie nr 13:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.7 (Suszarka z wymuszonym obiegiem powietrza):

Czy Zamawiający dopuści przepust o średnicy w zakresie od 5-10 mm w górnej części komory?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza przepust o średnicy w zakresie od 5-10 mm w górnej części komory.

Pytanie nr 14:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.8 (Suszarka próżniowa):

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 20 l oraz maksymalnie 3 szt. półek?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie dopuszcza suszarki o pojemności 20 l oraz maksymalnie 3 szt. półek.

Pytanie nr 15:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.8 (Suszarka próżniowa):

Czy Zamawiający dopuści podłączenie próżni złącza DN25?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający dopuszcza podłączenie próżni złącza DN25.

Pytanie nr 16:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.8 (Suszarka próżniowa):

Czy Zamawiający dopuści fluktuację temperatury przy wartości 100°C (\pm °C) wynoszącą \pm 0,2 °C?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający dopuszcza fluktuację temperatury przy wartości 100°C (\pm °C) wynoszącą \pm 0,2 °C.

Pytanie nr 17:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.8 (Suszarka próżniowa):

Czy Zamawiający wymaga doposażenia suszarki w pompę próżniową?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający wymaga doposażenia suszarki w pompę próżniową.

Pytanie nr 18:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści zakres nastawy temperatury od -60 do -86 st. C?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający dopuszcza zakres nastawy temperatury od -60 do -86 st. C.

Pytanie nr 19:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści pojemność użytkową wynoszącą 91 l?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający nie dopuszcza pojemności użytkowej wynoszącej 91 l.

Pytanie nr 20:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści maksymalne wymiary wewnętrzne: wys. x szer. x głęb: 625/430/425 mm?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający nie dopuszcza maksymalnych wymiarów wewnętrznych: wys. x szer. x głęb: 625/430/425 mm.

Pytanie nr 21:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z 5 drzwiami wewnętrznymi oraz 4 półkami?

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z 5 drzwiami wewnętrznymi oraz 4 półkami.

Pytanie nr 22:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wnętrzem ze stali nierdzewnej bez pokrycia tworzywem?

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z wnętrzem ze stali nierdzewnej bez pokrycia tworzywem.

Pytanie nr 23:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od -55 st. C do -86 st. C?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający dopuszcza zakres temperatury od -55 st. C do -86 st. C.

Pytanie nr 24:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści 2 drzwi wewnętrznych oraz 3 półki na wyposażeniu zamrażarki?

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z 2 drzwiami wewnętrznymi oraz 3 półkami na wyposażeniu zamrażarki.

Pytanie nr 25:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści pojemność 477l?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności 477l.

Pytanie nr 26:**Pytanie dotyczy Zadania nr 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści 48 godzinne podtrzymanie bateryjne dla alarmów, rejestracji i wyświetlania temperatury w przypadku zaniku zasilania?

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający nie dopuszcza 48 godzinnego podtrzymania bateryjnego dla alarmów, rejestracji i wyświetlania temperatury w przypadku zaniku zasilania.

Pytanie nr 27:**Pytanie dotyczy Zadania nr 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od -60 st. C do -86 st. C?

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający nie dopuszcza zakresu temperatury od -60 st. C do -86 st. C.

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) **należy czytać w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na pytania.**

KANCLERZ**/-/ mgr Marcin Gałań**.....
(podpis)